CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THAM GIA

KHÓA BỒI DƯỠNG NGHỀ CÔNG CHỨNG

Kính gửi: Học viện Tư pháp
Tôi tên là:.……………………… Nam, nữ:................ Sinh ngày: ....../......./.........
Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu/Căn cước công dân số: ......................................;
ngày cấp: ......../........./............; nơi cấp:.…………………………........................

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ...........................................................................

.................................................................................................................................
Chỗ ở hiện nay: .......................................................................................................

…………………………………………………………………………………….

Điện thoại: .......................................... Email (nếu có): ........................................

Tên, số hiệu bằng cử nhân luật hoặc thạc sỹ, tiến sỹ luật: .....................................................; ngày cấp: ......../........./.........; nơi cấp: ..................................................................

Lý do được miễn đào tạo nghề công chứng ……………................... (ghi rõ là đối tượng nào thuộc khoản 1 Điều 10 Luật Công chứng).

Tôi cam đoan chấp hành nghiêm túc nội quy khóa bồi dưỡng và thực hiện các quy định pháp luật có liên quan.

	(Tỉnh, thành phố), ngày ... tháng ... năm ...

Người đề nghị

(ký và ghi rõ họ tên)

TP-CC-02

(Ban hành kèm theo Thông tư số 01/2021/TT-BTP)

PAGE
2